16-02-2024 18:59:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme imagem anexada, o buraco de grande porte coloca em risco a integridade física dos transeuntes.

reparo em buraco na Ciclovia da Avenida Rondon Pacheco em frente ao Hotel Comfort.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

AVENIDA RONDON PACHECO, TIBERY, 38.405-142, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CICLOVIA - COMFORT HOTEL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 18296/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 18:59:52

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total